

Stepnote ApS

Valnøddegården 40, 2620 Albertslund

CVR-nr. 29 82 79 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Bo Lauenborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stepnote ApS
Valnøddegården 40
2620 Albertslund

Telefon: 27641544

CVR-nr.: 29 82 79 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bo Lauenborg Jensen
David Djarnel

Direktion

Bo Lauenborg Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, formidling og distribution af musik og musikudstyr, at formidle undervisning og at udøve aktivitet der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-112.982	177.842
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.341	-29.163
Driftsresultat	-131.323	148.679
Andre finansielle indtægter	1.446	12.087
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.666	-37.577
Resultat før skat	-186.543	123.189
2 Skat af årets resultat	39.377	-27.979
Årets resultat	-147.166	95.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	0	55.210
Disponeret fra overført resultat	-147.166	0
Disponeret i alt	-147.166	95.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Software	99.932	22.218
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>99.932</u>	<u>22.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.932</u>	<u>22.218</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	586.545	485.058
Varebeholdninger i alt	<u>586.545</u>	<u>485.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.905	141.131
Udskudte skatteaktiver	57.222	17.845
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	322.956	385.178
Periodeafgrænsningsposter	5.749	5.606
Tilgodehavender i alt	<u>576.832</u>	<u>549.760</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.377</u>	<u>1.035.034</u>
Aktiver i alt	<u>1.263.309</u>	<u>1.057.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-79.511	67.655
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	<u>45.489</u>	<u>232.655</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	439.208	266.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	654.781	435.979
Gæld til associerede virksomheder	4.979	4.742
Selskabsskat	0	24.819
Anden gæld	118.852	92.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.820</u>	<u>824.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.820</u>	<u>824.597</u>
Passiver i alt	<u>1.263.309</u>	<u>1.057.252</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	145	146
Andre finansielle omkostninger	<u>56.521</u>	<u>37.431</u>
	<u>56.666</u>	<u>37.577</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.818
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.377</u>	<u>1.161</u>
	<u>-39.377</u>	<u>27.979</u>
3. Software		
Kostpris 1. januar 2017	473.262	473.262
Tilgang i årets løb	<u>96.055</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>569.317</u>	<u>473.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-451.044	-421.881
Årets afskrivninger	<u>-18.341</u>	<u>-29.163</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-469.385</u>	<u>-451.044</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>99.932</u>	<u>22.218</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	67.655	12.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-147.166</u>	<u>55.210</u>
	<u>-79.511</u>	<u>67.655</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	40.000	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>0</u>	<u>40.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 439 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	587 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	187 t.kr.
Software	100 t.kr.